
PROVOZNÍ ŘÁD VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ OBCE  
Cerekvice nad Loučnou 

 

 
Provozovatelem víceúčelového hřiště je Obec Cerekvice nad Loučnou, IČO: 00276537 
 
Víceúčelové hřiště je určeno k provozování aktivního odpočinku pro širokou veřejnost všech 
věkových skupin. Hřiště bylo vybudováno v roce 2023 pro milovníky sportu z řad místních 
obyvatel. Povrch hřiště tvoří umělá tráva s křemičitým vsypem. 
 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

1. Tento provozní řád určuje zásady chování uživatelů a návštěvníků a jejich práva a 
povinnosti. Porušení tohoto Provozního řádu je důvodem pro okamžité vykázání z hrací 
plochy a pro následný zákaz vstupu. 

2. Vstup na VH a jeho užívání je dovoleno pouze těm osobám, které se seznámily s tímto 
provozním řádem, bez výhrad jej respektují, zavazují se jej dodržovat a řídit se pokyny 
zástupců vlastníka. Za osoby mladší 18 let v této souvislosti odpovídají zákonní zástupci, 
případně učitelé, trenéři či cvičitelé. Vstup dětí do 10 let pouze s doprovodem dospělé 
osoby. 

3. VH je určené pro tyto druhy sportů: minikopaná, volejbal, tenis, florbal, vybíjená, nohejbal, 
hokejbal. 

4. Používání VH je pro občany Cerekvice nad Loučnou a osady Pekla bezplatné. 

 
PROVOZ A SPRÁVA HŘIŠTĚ 

1. Provoz hřiště je určen denně:8 – 20 hodin (březen, duben, květen, září, říjen) 
8 – 21 hodin (červen, červenec, srpen) 

2. Rezervaci hřiště je možná provést na stránkách obce www.cerekvice.eu, ve složce 
Spolky a instituce/ Rezervace hřišť  a to v souladu se zde uvedenými zásadami. 
Rezervace je možná pouze pro registrované uživatele schválené administrátory systému. 

3. Během školního roku jsou obě poloviny víceúčelového hřiště s umělým povrchem určeny 
pro přednostní vstup pro potřeby základní či mateřské školy a to od 10 do 15 hodin – to 
neplatí o prázdninách a víkendech. Kdokoliv si může jít zahrát, ale nelze se rezervovat. 
Pokud se dostaví škola= uvolním hřiště. 

4. Během zimních měsíců (listopad až březen) bude provoz omezen podle klimatických 
podmínek 

5. Víceúčelové hřiště s umělou plochou je volně přístupné, klíče od antukového kurtu jsou 
k dispozici u správce p. Hořínka 

HLAVNÍ ZÁSADY POUŽÍVÁNÍ VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ 

6. Do sportovního areálu je zakázáno vstupovat jiným způsobem, nežli za použití vstupních 
branek. 

7. Do sportovního areálu smí vstoupit uživatel mladší 10 let pouze v doprovodu osoby starší 
18 let. 

8. Do sportovního areálu se nesmí vnášet předměty nesouvisející se sportovní činností, 
uživatel je rovněž povinen si všechny donesené věci odnést. 



9. Uživatel sportovního areálu nesmí poškozovat nebo znečišťovat sportovní plochu, 
oplocení, vybavení a zařízení sportovního areálu. 

10. Uživatel nesmí svým chováním ohrožovat zdraví ostatních uživatelů. 
11. Uživatel nesmí svoji činností, zejména hlukem, obtěžovat okolí sportovního areálu a 

obyvatele obce. 
12. Dále uživatel je povinen užívat sportovní areál tak, aby předcházel možnosti vzniku 

požáru, poškození nebo jiným haváriím. Nejsou povoleny žádné úpravy nebo neodborný 
zásah do vybavení. 

13. Vstup do areálu je na vlastní nebezpečí a provozovatel nenese žádnou odpovědnost za 
donesené či odložené věci ani za případné újmy na zdraví. 

14. V případě zjištění jakékoliv závady ve sportovním areálu je uživatel povinen tuto 
skutečnost neodkladně oznámit správci (Jan Hořínek – tel. 724226325, Jiří Krátký ml. - 
605450922). Se správci je možné s předstihem dohodnout odlišné osazení sportovního 
vybavení – platí zejména pro organizované sportovní akce 

Uživatelům víceúčelového hřiště je ZAKÁZÁNO : 

15. vstupovat do sportovního areálu v nevhodné obuvi (kopačky vč. gumových špuntů, 
atletické tretry, obuv s podpatkem, obuv s černou podrážkou, atd.) nebo ve znečištěné 
obuvi 

16. nosit jídlo, tekutiny (voda povolena) a další předměty, které by mohly poškodit či znečistit 
hrací plochu 

17. kopání fotbalovým míčem na tenisovou stěnu 
18. lezení, skákání a zavěšování se na vybavení hřiště (koše, branky, oplocení…). 
19. vstupovat do sportovního areálu v podnapilém stavu či pod vlivem jiných omamných 

látek, vnášet jakékoliv skleněné láhve či sklenice 
20. vstupovat do sportovního areálu se zvířaty vyjma služebních psů a psů sloužících 

zdravotně postiženým osobám 
21. na ploše hřiště jezdit na kole, tříkolkách, koloběžkách, kolečkových bruslích, 

skateboardech, motorkách a jiných dopravních prostředcích 
22. odhazovat odpadky mimo místa k tomu určená a lepit a odhazovat žvýkačky na umělý 

povrch a vybavení 
23. ve sportovním areálu kouřit, rozdělávat a manipulovat s otevřeným ohněm a ostrými 

předměty 
24. používat alkoholické nápoje a jiné omamné látky 
25. vnášet do sportovního areálu střelné zbraně, výbušniny, chemikálie a jiné předměty 

ohrožující zdraví a bezpečnost a jakýmkoliv způsobem s nimi manipulovat 
26. přemísťovat jakékoliv zařízení sportovního areálu mimo stanovená místa 

 
DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA 

 
Policie ČR -  158, Hasiči - 150, Zdravotnická záchranná služba – 155, IZS - 112 
 

Tento provozní řád je vyvěšen u hřiště, na internetových stránkách www.cerekvice.eu a je k 
dispozici i na Obecním úřadě v Cerekvici nad Loučnou. Tento provozní řád nabývá účinnosti 
dne 23.4.2024 schválením ZO Cerekvice nad Loučnou 

 


